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Verksamhetsberättelse 2024 
Avseende verksamhetsåret 1 januari 2024 – 31 december 2024  

I styrelsen har ingått 

Revisorer: Rolf Björkdahl och Christopher Elg  

Revisorssuppleant: Mats Palm 

Valberedning: Mats Palm (sammankallande), Rolf Björkdahl, Lars Nyberg och Martin Persson  

Allmänt 

Styrelsen har under året regelbundet genomfört protokollförda möten samt haft enskilda arbetsmöten. 

Samtliga möten har avhandlats i MFFC:s lokaler i Husie samt digitalt via tjänsten Microsoft Teams. 

Kårstämman hölls den 12 februari på Malmö frivilligförsvarscentrum MFFC. 

Medlemsantalet under året har uppgått till 419 personer under verksamhetsåret 2024. Medlemsavgiften 

har varit 400 kr för ordinarie och 200 kr för barn/ungdom. Träningsavgiften för endurokörning i kåren har 

varit på 1000 kr för vuxna och 100 kr för barn.  

Kåren har under året varit del i följande organisationer: Riksidrottsförbundet, Frivilligorganisationernas 

Samarbetskommitté i Skåne Län (FOS – Skåne), Malmöidrottens samarbetsorganisation (MISO), Svenska 

Motorsportförbundet Svemo (f d Svenska Motorcykel och snöskoterförbundet), Malmö 

frivilligförsvarscentrum MFFC. 
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Ordonnans  

Hemvärnsordonnanser  

Rekrytering och tillströmning av intressenter att bli mc-ordonnans i Hemvärnet är fortsatt hög dock så tar 

det fortsatt lång tid innan man är färdig med sina utbildningar. Kåren har fortsatt en god avtalsuppfyllnad 

och en handfull nya HV-ordonnanser har utbildats under året.  

Kårens HV-ordonnanser har genomfört övningar ihop med sina förband och vissa mc-förare har deltagit vid 

olika eftersök av försvunna personer tillsammans med och under ledning av Räddningstjänst och 

Hemvärnet.  

Under året har tillsyn och underhåll av kårens MC258:or fortsatt hållits på en hög nivå vilket gjort att 

besiktningen som genomfördes den 4:e september kunde genomföras med mycket gott resultat. 

Ombyggnad och ommöblering av hyllsystem har fortsatt effektiviserat vårdlokalen. Överflödig och onödig 

materiel samt skrotade motorcyklar har sorterats ut från hallen för att förenkla och renodla verksamheten. 

Civila Mc-Resurser – CMR 

Under året har FMCK Malmö tillsammans med FMCK Helsingborg deltagit i samtal och dialoger med 

Länsstyrelsen i Skåne samt FMCK:s riksorganisation gällande utbildning och rekrytering av CMR till 

Länsstyrelsen. Det har varit många bra samtal om CMR-verksamheten och utvecklingen av resursen. 

Processen för utbetalning av ersättning för att CMR använder egen personlig utrustning har fastställts och 

den första utbetalningen utfördes vid årsskiftet 2024/2025. Det finns fortfarande många frågor och 

utmaningar inom CMR-konceptet så även om vi har kommit vidare i många av frågorna återstår mycket 

arbete som kommer att fortsätta under 2025. 

Rekryteringen av CMR:er har fortgått under året och kåren har god uppfyllnad på sina avtalsplatser. Flera 

av kårens CMR:er har deltagit vid någon av Länsstyrelsens övningar som genomförts under vår respektive 

höst. En planeringsträff för alla Skånes CMR:er är planerad att genomföras under januari 2025. 

Kårens CMR:er deltog under flera mc- och beredskapsevenemang för att sprida information och utöva 

rekrytering. Vi deltog även vid Länsstyrelsens heldag om krigsorganisation och de frivilliga 

försvarsorganisationerna för Södra Civilområdet på Malmö Arena. 

HÖF  

Under året har hallen varit öppen för ordonnanserna under onsdagar och söndagar. Mc-spåret har varit 

fortsatt stäng och kåren fått besked att det ej kommer att återställas. Vidare har kåren ej fått något besked 

om framtiden för hallen utan inväntar fortfarande möte om detta.  

Enduro & Revinge 
Mer fördjupad information är dokumenterad på vår sajt fmckmalmo.se. 
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Allmänt 

Drift, underhåll och genomförande av aktiviteter har genomförts enligt planering med stöd av ett 

betydande engagemang bland medlemmar. 

Vårt nyttjanderättsavtal för Revingehed har varit föremål för omförhandling. De väsentliga delarna av ett 

nytt avtal har klargjorts och accepterades av både Fortifikationsverket och kåren. Nytt avtalsförslag i sin 

helhet har därefter inväntats sedan maj månad. 2 december säger Fortifikationsverket upp vårt avtal från 

och med 30 juni 2025. All verksamhet ska upphöra. 

Maskinparken har utökats med en motordriven slaghacka för att underlätta spårdragning och underhåll. 

Klubbens två tävlingsledare har under året genomgått fortbildning i Norrahammar för att på så vis kunna 

förnöja sina licenser under 2025 

Träning 

I samband med våra ordinarie 50 träningstillfällen har vi i vanlig ordning erbjudit medlemmar korta 

träningspass. Träningarna har haft enkla format, arrangerats delvis spontant av medlemmar och inriktats 

på teknik.  

Tre öppna träningsläger i Franz Löfquists regi har arrangerats. 

Separata träningar för elitsatsande ungdomar har genomförts. 

Tävlingar 

Två enklare tävlingar har genomförts under året: 

Sydendurocupen där vi höll i en deltävling i augusti, deltagarantalet låg på strax över 70 förare och 

tävlingen genomfördes med gott resultat och varma tack från förarna. 

I slutet av november kördes Slaget om Revinge på A8 området där vi hade dubbelt upp deltagarantal mot 

2023 års tävling med ca 40 anmälda förare. 

Klubbmästerskap har också genomförts med 4 deltävlingar under 2024 där alla medlemmar i FMCK Malmö 

har kunnat göra upp på lika villkor.  

Flera medlemmar har också deltagit frekvent eller mer sporadiskt i regionala cuper och tävlingar, väldigt kul 

tycker vi!  

Klubben har haft förare representerade på årets Novemberkåsa med en målgång från junioren Fredrik 

Bengtsson! Stort grattis. 

Våra tävlingssatsande seniorer och juniorer har deltagit med framgångar under året och det har resulterat i 

pallplatser i bland annat både danska och tyska mästerskapen samt EM. 
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Touring 

Under 2024 har touringgruppen genomfört ett antal uppskattade turer. 

18 maj  Dagstur till Beredskapsmuséet på Djuramossa utanför Viken. 

3 juli  Kvällsrunda med mat i Svedala. 

6-8 september Blekingeturen. Helgtur (fredag - söndag) till Blekinge med boende i stuga. Dagstur till 

Marinmuséum i Karlskrona uppdelad på två täter, grus respektive asfalt. Söndagens hemfärd gick via 

bilkyrkogården i Ryd. 

Planeringen för 2025 års turer är redan igång och det finns många spännande idéer, allt från helgturer till 

fler endagsturer. Touringgruppens avsikt är att öka synligheten bland medlemmarna genom hemsidan, 

mailgrupp och facebook. 
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